
ZARZĄDZENIE NR 201/2018/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 9 października 2018 r.

w sprawie zmiany "Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej 
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 395, 398), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1349) oraz art. 53 ust. 1, art. 68 i art. 69 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 poz. 62, 1000, 
1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. W  Zarządzeniu Nr 325/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 29 grudnia 2017  r. 
w  sprawie wprowadzenia „Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli 
finansowej w  Urzędzie Miejskim w Pabianicach” wprowadza się następujące zmiany:
1) w Załączniku Nr 1 do Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej 

w Urzędzie Miejskim w Pabianicach w dziale III w ust. 1 po pkt 11 dodaje się pkt 11a 
w brzmieniu:

„11a) Zastrzega się, że w przypadku faktur (rachunków) wystawionych na Miasto Pabianice
opłacanych gotówką, nie będą realizowane dokumenty uregulowane z prywatnych 
rachunków bankowych pracowników Urzędu czy też innych osób.”;

2) Załącznik nr 1A do Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do
niniejszego zarządzenia;

3) Załącznik nr 2 do Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do
niniejszego zarządzenia;

4) Załącznik nr 2D do Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2A do
niniejszego zarządzenia;

5) Załącznik nr 4 do Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia;

6) Załącznik nr 4B do Instrukcji obiegu dokumentów finansowo-księgowych i kontroli finansowej
w Urzędzie Miejskim w Pabianicach otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3A do
niniejszego zarządzenia;
§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pabianic.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: FDBF8B00-4FAD-42EC-A633-690014B8CCD6. Podpisany Strona 1




